（包含项目勘测费 0.40万元、项目设计及预算编制费 0.59万元、工程监

理费 0.40万元、项目管理费 0.69万元、项目管护费 0.23万元、不可预见

费 0.59万元），占财政总投资额的 12.56%。

工程总概算表

工程名称： 邓坊镇洋西村烂围蓄水灌溉塘清淤加固工程项目  

序 号 工程项目名称 金 额 (元)

1 分部分项工程量清单计价合计 198094.7

2 措施项目清单计价合计 4358.09

3 其他项目合计  

4 设备费  

5 独立费 29069.46

6 总投资 231522.25

总投资:贰拾叁万壹仟伍佰贰拾贰元贰角伍分  

分类分项工程量清单计价表

工程名称： 邓坊镇洋西村烂围蓄水灌溉塘清淤加固工程项目  

序号 项目编码 项目名称
计量单

位
工程数量 单价(元) 合计(元)

单价编
号

主要技术
条款编码

第一篇 水利建筑工程    198094.7   

一 灌溉与排水工程    198094.7   

1、挡土墙    113162.92   

1.  500101003001 土方开挖 m3 243.836 5.81 1417.54 29